
Nabídka č.NP200-09123

 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i.
Bartoškova 1450/28
140 00 Praha

IČ: 86652052   DIČ: CZ86652052

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i.
Bartoškova 1450/28
140 00 Praha

Kontaktní osoba: Ing. Miluše Bartusková, Ph.D.
Pobočka: Ostrava
telefon: 555 302 731
fax: 555 302 720

Zakázka: ZP200-16692
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil: Ing. Ivana Eisnerová
Telefon: +420 466 798 232
Datum: 18.11.2020
Platnost do: 18.12.2020

Vážená paní,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

3122-3141 Filtrační papír kvantitativní 14A 55mm/100ks 10,000 bal. 12+0% 130,24 1 302,40 21%

0111-0302 Papír na ochranu stolů, š. 600mm, role 50m 1,000 ks 12+0% 2 345,20 2 345,20 21%

0121-1310 Rukavice chemické SOL-VEX, velikost 10 5,000 pár 0+0% 94,00 470,00 21%

0121-1308 Rukavice chemické SOL-VEX, velikost 8 5,000 pár 0+0% 94,00 470,00 21%

0121-1307 Rukavice chemické SOL-VEX, velikost 7 5,000 pár 0+0% 94,00 470,00 21%

0145-0024 Ochranný oděv jednorázový 3M 4565, velikost XL, 20
ks

1,000 bal 0+0% 5 364,00 5 364,00 21%

0180-2050 Zásobník na tekuté mýdlo Tork Standard 1,000 ks 10+0% 630,00 630,00 21%

Celkem bez DPH: 11 051,60 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 11 051,60 2 320,84

Celkem s DPH: 13 372,44  CZK

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta: viz. přiložená tabulka skladových zásob k 18.11.2020.
Dodací doba je orientační, může se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelů.

Dodatek k termínu dodání: Uvedena je běžná dodací lhůta platná za normálních okolností. Kvůli současné situaci s
koronavirem si však vyhrazujeme právo na prodloužení termínu dodání v závislosti na skladových zásobách výrobce a výrobě
produktů jako takových. Děkujeme za pochopení.

Doprava zdarma v rámci ČR.

USR0004 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 18.11.2020 12:44:33      Strana 1/2



Nabídka č.NP200-09123

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.

USR0004 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 18.11.2020 12:44:33      Strana 2/2


